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Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa INA 530 0620 10

Sifra proizvoda: IC-D28D1B
Cena: 10205.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

1L]= mm

.. 190 I 24

Set zupcastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 156, 166; FIAT MAREA; LANCIA KAPPA, LYBRA,
THESIS 2.4D 09.97-07.09

Broj zuba: 190.0 kom | Sirina: 24.0 mm | Sifra proizvoda: IC-D28D1B

OE Sifre
BOOWOXMTVY AMAZON (ASIN)
1987 948 053 BOSCH
1987 948 903 BOSCH
CT 968 K1 CONTINENTAL CTAM
KTB 453 DAYCO
5603673 EVR
14278 FEBI
KFI1208 FIDI
K015500XS GATES
K04 5500 XS GATES
KH 159 HUTCHINSON
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QBK272 QUINTON HAZELL
530062010 SCHAEFFLER GRUPPE
VKMA 02176 SKF
KD483.48 SNR

464 2698 3 ALFA ROMEO
55192 323 ALFA ROMEO
55212 159 ALFA ROMEO
60 813 590 ALFA ROMEO
60 813 592 ALFA ROMEO
60814603 ALFA ROMEO
71 719 651 ALFA ROMEO
717 3163 9 ALFA ROMEO
7173 6493 ALFA ROMEO
77 636 44 ALFA ROMEO
46 780 505 FIAT

46 791 188 FIAT

464 2698 3 FIAT

55 183 527 FIAT

55191 315 FIAT

552 3802 7 FIAT

5520 8381 FIAT

5521 5666 FIAT

608 1359 0 FIAT
60814603 FIAT
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7763 644
7778 565
71 736 493
71 747 799
717 1965 1
71731639
71736793
46426983
46780505
6081 3590
60814603
7763 644
71736 795
71719651
71731639

71736493

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Komplet zupcastog kaiSa INA 530 0620 10 IC-D28D1B

Veliki Servis

530 0620 10

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

Online prodavnica
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Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 10.205,28
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D28D1B-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-D28D1B-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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