



Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupčastog kaiša INA 530 0620 10

Šifra proizvoda: IC-D28D1B

Cena: 10205.28 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Set zupčastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 156, 166; FIAT MAREA; LANCIA KAPPA, LYBRA, THESIS 2.4D 09.97-07.09

Broj zuba: 190.0 kom | Širina: 24.0 mm | Šifra proizvoda: IC-D28D1B

OE Šifre

B00W9XMTVY	AMAZON (ASIN)
1 987 948 053	BOSCH
1 987 948 903	BOSCH
CT 968 K1	CONTINENTAL CTAM
KTB 453	DAYCO
5603673	EVR
14278	FEBI
KFI208	FIDI
K015500XS	GATES
K04 5500 XS	GATES
KH 159	HUTCHINSON

QBK272	QUINTON HAZELL
530062010	SCHAEFFLER GRUPPE
VKMA 02176	SKF
KD483.48	SNR
464 2698 3	ALFA ROMEO
55 192 323	ALFA ROMEO
55 212 159	ALFA ROMEO
60 813 590	ALFA ROMEO
60 813 592	ALFA ROMEO
60814603	ALFA ROMEO
71 719 651	ALFA ROMEO
717 3163 9	ALFA ROMEO
7173 6493	ALFA ROMEO
77 636 44	ALFA ROMEO
46 780 505	FIAT
46 791 188	FIAT
464 2698 3	FIAT
55 183 527	FIAT
55 191 315	FIAT
552 3802 7	FIAT
5520 8381	FIAT
5521 5666	FIAT
608 1359 0	FIAT
60814603	FIAT

7 763 644	FIAT
7 778 565	FIAT
71 736 493	FIAT
71 747 799	FIAT
717 1965 1	FIAT
71731639	FIAT
71736793	FIAT
46426983	LANCIA
46780505	LANCIA
6081 3590	LANCIA
60814603	LANCIA
7 763 644	LANCIA
71 736 795	LANCIA
71719651	LANCIA
71731639	LANCIA
71736493	LANCIA

Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša INA 530 0620 10 IC-D28D1B
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis
Barkod:	530 0620 10
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 10.205,28"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-D28D1B-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-D28D1B-ovlasceni"/>	
<hr/>	 NBS IPS QR		
потпис уплатиоца			
<hr/>	место и датум пријема	датум валуте	

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR